
令和４年１１月７日 

保 護 者 各 位 

岡崎市立翔南中学校 

  校 長 寺坂 信久 

「持久走大会」のご案内とお願い 

  

向寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、見出しの件について、下記の通り実施します。ご参観の場合は、新型コロ

ナウイルス感染予防に配慮していただきますようお願いします。 
 

記 
 

１ 日 時   

令和４年１２月８日(木) ８時５０分～１２時３０分 
 
２ 場 所 

   南公園（グランドと公園内を走ります） 
 
３ 日 程   

   ７：５５ 生徒 南公園グランド集合完了 

   ８：５０ マラソンの部 1年女子⇒２年女子⇒３年女子 

   ９：２０ マラソンの部 1年男子⇒２年男子⇒３年男子 

   ９：５０ 継走の部 女子 

  １０：３５ 継走の部 男子 

  １１：３０ ＰＴＡからの激励（ホットドリンクの配付予定） 

  １２：３０ 解散・帰宅（昼食は自宅） 
 
４ その他 

 （１）８日（木）の持久走大会が雨天等で延期となった場合 

・持久走大会は、９日（金）に、翔南中学校にて校内のコースで行います。 

・９日（金）は給食があり、午後から部活・下校となります。 

・８日（木）６時、翔南中メールで中止の場合のみ連絡をします。 

・８日（木）は、９日（金）の午前中に予定している授業を行います。その後

生徒は下校し、自宅で昼食をとります。 

（２）新型コロナウイルス感染防止について 

・マスク着用、咳エチケット等、感染対策をお願いします。 

・ソーシャルディスタンスを心がけ、生徒との距離を保ってください。 

 （３）駐車場について 

  ・８日（木）に開催する場合は、駐車場は南公園の第３駐車場、第３臨時駐車

場をご利用ください。８時以降に解錠されます。 

  ・９日（金）に開催する場合は、学校開催のため、駐車場は用意できません。

周辺に車を止めることは近所に迷惑となりますので、絶対にしないようにお

願いします。 
 

（連絡先 岡崎市立翔南中学校 教頭 丹下義輝 ☎７１－１１２２） 


